PAGE
2

Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19 »  марта 2014г.

№ 27-5
 Об утверждении Положения о правовой

 инспекции труда Сахалинского областного

 объединения организаций профсоюзов__
 (т.т. Юркова,Крутченко,Королева,Крутов,
Черных,Шарухина,Куликова,Зотов)

Исполком профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о правовой инспекции труда Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов.
2. Отраслевым комитетам (советам) профсоюзов довести до сведения первичных профсоюзных организаций Положение о правовой инспекции труда Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов.